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کیشوندى
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فرهنگ و هنر

گــروه فرهنگ و هنر- شــبکه 
نمایــش خانگی در حــال حاضر، با 
مختصات جدیدی مواجه شده است. 
پلتفرم های اینترنتی وارد کسب وکار آزاد 
این حوزه شده  و به معنای واقعی کلمه، 
به شبکه های مستقلی تبدیل شده اند که 
هم تولید می کنند و هم تولیدات ایران و 
سایر کشورهای جهان را در پلتفرم خود 

به نمایش می گذارند.
در روی دوم ایــن قضیه که مقوله 
پخش اســت، این پلتفرم ها توانسته اند 

تاحدود بســیاری، از قواعد بین المللی 
پیــروی کرده و یک مخــزن پرمایه از 
تولیدات فیلم و ســریال ایران و جهان 
را برای مخاطبان فیلم بین فراهم آورند. 
آنها همچنین بحث اشــتراک ماهیانه و 
چندماه را نیز به خوبی در میان مخاطبان 
ایرانی جا انداخته اند و به همین جهت، 
خیلی زود توانستند در عرصه نمایش، 
از نمونه های معتبر جهانی الگوبرداری 
درستی داشته باشند.سخن اصلی اما بر 
روی تولید است. هم اکنون مدتی است 

که رقابت خوبی میان پلتفرم ها در سبقت 
در امر تولید سریال شکل گرفته است. 
این رقابت، از حوزه سریال سازی فراتر 
رفته و به رئالیتی شــو نیز کشیده شده 
اســت اما بار اصلــی همچنان بر روی 
ســریال قرار دارد.این پلتفرم ها اگرچه 
در حــوزه تولید نیز الگوبرداری خوبی 
از نمونه های موفق بین المللی به عمل 
آورده اند اما در یک مورد، نتوانســتند 
زیرکی آن پلتفرم ها را در خود منعکس 
کنند. هم اکنون مدتی است که چندین 

ســریال به صورت هم زمــان به عنوان 
تولیدات این پلتفرم ها، روی خروجی 
این سامانه ها قرار می گیرند. کثرت این 
تولیدات حتی گاهی ســبب می شود 
کــه نوعی موازی کاری شــکل گرفته 
و ســریال ها با توجه به پتانســیل ذاتی 
خود با استقبال مواجه نشوند اما مشکل 
بــزرگ، برنامه ریزی برای پخش منظم 
این ســریال ها نیست بلکه بی توجهی 
به نظم اســتانداردی اســت که جهان، 

مدت هاست از آن تبعیت می کند.

تلاش پلتفرم ها برای هدایت 
سرمایه به سمت مینی سریال

هم اکنــون بســیاری از تولیدات 
را  جهانــی  موفــق  پلتفرم هــای 
مینی سریال ها تشــکیل می دهند. این 
پلتفرم ها به جز در معدودی از موارد، به 
شکلی مستقل به هزینه تولید یک سریال 
بلند ورود نمی کنند مگر آن که آن سریال، 
امتیاز ویژه ای داشــته باشد که ریسک 
ســرمایه گذاری بر روی آن را کاهش 
دهد مانند تولید اسپین آف از روی یک 
دنباله موفق.فارغ از این، پلتفرم ها، تلاش 
می کنند تا ســرمایه خود را به ســمت 
مینی ســریال و یا حداکثر سریال هایی 
بین ۱۰ تا ۱۵ قســمتی ببرند تا بتوانند با 
درآمد آبونمان ها، بیشتر در چرخه تولید 
باقی بماننــد.در همین زمینه می توان با 

نگاهی به محبوب ترین ســریال های 
۲۰۲۲ متوجه شــد که آنها تا چه اندازه 
از ایــن اصل تبعیت کرده اند. ســریال 
ارباب حلقه ها: حلقه های قدرت در ۸ 
قســمت، خاندان اژدها در ۱۰ قسمت، 
پرنده سیاه در ۶ قسمت، جداسازی در 
۹ قســمت، مرد شــنی در ۱۱ قسمت، 
زنان جنبش در ۷ قسمت، ایستگاه یازده 
در ۱۰ قســمت، خطــای معنایی در ۸ 
قسمت، زیر پرچم بهشت در ۷ قسمت، 
پیشــنهاد در ۱۰ قسمت، ترک تحصیل 
در ۸ قســمت، پم و تامی در ۸ قسمت، 
پرونده ایپکرس در ۶ قسمت و... که اگر 
بخواهیم نمونه سریال هایی از این دست 
 را فهرســت کنیم، به بیش از ۱۰۰ مورد 
می رســیم. حالا این آمــار را در مورد 
سریال های ایرانی که طی یک سال اخیر 

نمایش داده شــده، مطابقت می دهیم: 
آنتن در ۱۵ قســمت، خونسرد در ۲۶ 
قســمت، آفتاب پرست در ۱۵ قسمت، 
شــبکه مخفی زنان در ۳۰ قســمت، 
هم گناه در ۲۴ قســمت، جیران در ۳۴ 
قســمت، نیســان آبی در ۲۰ قسمت، 
ســاخت ایران ۳ در ۲۱ قسمت، یاغی 

در ۲۰ قسمت و...
ریتم کند؛ اتهام بســیاری از 

سریال های تلویزیونی
ســریال های تلویزیونی همواره 
بــه این مورد متهــم بوده اند که از ریتم 
کندی برخوردار بوده و چون سیســتم 
محاسباتی آنها بر مبنای دقیقه ای است، 
در نتیجه صحنه های حشــو بسیاری 
دارند که همین، بر تعداد قســمت های 
سریال تاثیر می گذارد اما بسیار عجیب 

اســت که چرا چنین سیاستی در مورد 
تولیدات بخش خصوصی که شــامل 

پلتفرم ها می شود نیز صدق می کند.
بســیار عجیــب اســت که یک 
ســوژه، برای نخستین مرتبه ای که قرار 
اســت برای مخاطب تولید شــود در 
این تعداد قســمت تعریف می شــود. 
این ریســک بزرگ از آن جهت مطرح 
است که بسیاری از این سریال ها با اقبال 
چندانی مواجه نشده اند و طبعا، شکست 
مالــی آن پروژه ها متناســب با تعداد 
قسمت هایشان، بیشــتر هم می شود. 
ضمن آن که تا پیش از اوج گیری صنعت 
اســتریم در جهان، سریال های طولانی 
برای سرگرمی بیشتر مخاطبان تعریف 
می شد اما اکنون که این رویه به روزهای 
شکوه خود رسیده، کمپانی ها و فعالان 
حوزه استریم تلاش می کنند تا با تولید 
مینی سریال ها، یک رقابت واقعی را در 
تعداد مخاطب و میزان رضایت آنها به 
دست آورند. این، یک سیاست درست 
اســت که باید در سامانه های وی اودی 
داخل کشــور نیز رعایت شود. به این 
ترتیب، علاوه بر اینکه اصول حرفه ای 
و جهانی سریال سازی رعایت می شود، 
قدرت ریسک نیز به میزان قال توجهی 
کاهش می یابد و مهم تر از این دو مورد، 
چرخه هنرمندان نیز هدفمندتر و بیشتر 
به تحرک درآمده و دیگر وقت چندانی 
از آنها گرفته نمی شود. بنابراین پلتفرم ها 
در یــک تغییــر رویه ضــروری، باید 
هم چنان که فرآیند عرضه خود را به نرم 
جهانــی نزدیک کرده اند، فرم تولیداتی 
خود را که بســیار مهم اســت را نیز به 
سیســتم جهانی نزدیک کرده تا کنش 
بیشتری در رقابت حرفه ای داشته باشند.

گروه فرهنــگ و هنر-بازیگر 
ســریال »گیــل دخت« گفــت: این 
سریال ۶۰ قسمتی روایت عاشقانه ای 
 اســت که دوران قاجــار را به تصویر 

می کشد.
میترا رفیع، بازیگر ســریال »بی 
همــگان« دربــاره بازخورد های این 
سریال باتوجه به شرایط جامعه گفت: 
در هر کشوری وقتی شرایط جامعه به 
هر دلیلی ملتهب باشد و در این التهاب 
جوانــان حضــور 
داشــته باشند، هر 
تولیدی شبیه تیغ دو 
لبــه خواهد بود؛ 
بنابراین ساخت 
مثبت  یا  سریال 
نجات دهنده  و 

اســت یا منجر به بازخورد های منفی 
می شود. 

بازیگر ســریال »بــی همگان« با 
بیــان اینکه بازخورد های مردم بیش از 
انتظارم بود، توضیح داد: خداروشــکر 
داســتان و شــخصیت الناز توانست 
توجه مردم را جلب کند. از آنجایی که 
فضای اجتماعی ملتهب است و فضای 
مجازی در دســترس نیست، انتظاری 
بــه بازخورد های مردم نداشــتم. اما 
بازخورد های خوبی را دریافت کردم. 
رفیع دربــاره کار جدید در حال 
پخشش با سریال »گیل دخت« گفت: 
سریال ۶۰ قسمتی »گیل دخت« روایت 
عاشــقانه ای از دوران تاریخ است که 
دوران قاجار را به تصویر می کشد و در 
شمال ایران تهیه شده است. این سریال 

به بررسی دوران قاجار و عشقی است 
که در آن زمان اتفاق می افتد، می پردازد. 
پخش سریال هم پنج شنبه ها و جمعه ها 
ســاعت ۲۲:۱۵ است که از شبکه یک، 

آی فیلم و تماشا پخش می شود. 
وی با بیان اینکه »گیل دخت« در 
ژانر تاریخی ساخته شده، افزود: برای 
مقایسه این ســریال با »بی همگان« با 
دو ژانر، قصه گویی و پرداخت متفاوت 
رو به رو هســتیم که دو شیوه بازیگری 

متفاوت می خواهد. 
در خلاصــه این ســریال آمده 
اســت: »گیــل دخــت« حکایــت 
»گلنار« و »اســماعیل« اســت که در 
میان هیاهــو و مهلکه قجــری تار و 
 پود دلشــان با مهــر و محبت هم بافته 

می شود.

گروه فرهنگ و هنر-کارگــردان نامدار ژاپنی 
بــار دیگر در ژاپن فیلم  ســاخت. هیروکازو کورئیدا 
کارگردان مولف ژاپنــی پس از دریافت نخل طلای 
جشنواره کن در سال ۲۰۱۸ برای »دله دزدها«، یک فیلم 
دیگر در ژاپن  ساخته است. توزیع کننده این فیلم »گاگا« 
با اعلام این خبر، دیروز افزود فیلمبرداری این فیلم با 
عنوان »هیولا« به پایان رسیده و فیلم اکنون در مرحله 
پس از تولید قرار دارد.این دومین فیلم کورئیداســت 
که بر مبنای فیلمنامه نویســنده دیگری ساخته شده و 
ساکاموتو یوجی نویســنده فیلمنامه این فیلم خالق 
فیلمنامه فیلم هایی چون درام رمانتیک پرفروش ۲۰۲۱ 

»مثل یک دسته گل عاشق شدم« است. 
اولیــن فیلم کورئیدا که بــر مبنای فیلمنامه فرد 
دیگری غیر از خودش ســاخته شد »مابوروسی«  در 
ســال ۱۹۹۵ بود که اوگیتا یوشیهیســا آن را بر مبنای 
رمانی از میاموتو ترو نوشته بود. کاوامورا گنکی یکی 
از تهیه کنندگان این فیلم اســت که فیلم های مهمی را 
تولید کرده و به تازگی با کورئیدا در ســاخت سریال 
اوریجینال »ماکانای: آشــپزی برای خانه مایکو« برای 
نتفلیکس همکاری کرده بودند. این سریال قرار است 
از ۱۲ ژانویــه ۲۰۲۳ به نمایش درآید.هنوز اســامی 

بازیگران فیلم جدید کورئیدا اعلام نشده اما فیلم قرار 
اســت ۲ ژوئن ۲۰۲۳ اکران شــود و تنها یک عکس 
از آن انتشار یافته اســت.از زمان اکران »دله دزدها« یا 
»دزدان فروشــگاه« کورئیدا ۲ فیلم دیگر ســاخته که 
یکی فیلم فرانسوی »حقیقت« در سال ۲۰۱۹ با بازی 
کاتریــن دنوو و ژولیت بینوش بــود و پس از آن هم 
فیلم کره ای »دلال« را ساخت. فیلم ژاپنی »دله دزدها« 

۳۳ میلیون دلار در گیشــه های ژاپن در ســال ۲۰۱۸ 
فروخت. این کارگردان سال پیش اعلام کرد صنعت 
فیلم ژاپن نیازمند اصلاحات و تغییرات ســاختاری 
اســت. او و ۶ کارگردان دیگر با تشــکیل گروهی با 
عنوان »انجمن داوطلبانه کارگران های سینما« تلاش 
دارند تا مشکلات این صنعت را برمبنای برنامه ای که 

فرانسه مدت هاست در پیش گرفته، حل کنند.

گروه فرهنگ و هنر- آثار »دیوید هاکنی«  ـ هنرمند 
مطرح بریتانیایی ـ نیز همچون آثار هنری نقاشان نامدار 
تاریخ در نمایشگاهی به سبک غوطه ورشدن به نمایش 
گذاشــته می شود. نمایشــگاهی از آثار هنری »دیوید 
هاکنی« همزمان با افتتاح یک مرکز چهار طبقه در لندن، 
به ســبک غوطه ورشدن برگزار خواهد شد. »هاکنی«  
یکی از مطرح تریــن و محبوب ترین هنرمندان زنده 
دنیا محســوب می شود و برای برگزاری نمایشگاهی 
به ســبک غوطه ورشــدن در مرکز »لایت روم«  که در 
ماه ژانویه در لندن افتتاح می شــود، به مدت ســه سال 
با مسوولان این مرکز همکاری داشته است. »هاکنی« 
نخستین هنرمندی نیســت که آثارش با این روش به 
نمایش گذاشته می شود. پیش تر آثار متتخب شماری از 
هنرمندان نامدار تاریخ همچون »ون گوگ« و »گوستاو 
کلیمت«  نیز به این روش نمایش داده شــده بودند. در 
این روش آثار محبوب هنرمندان در فضای مشخصی 
بر روی دیوار، کفپوش و ســقف، به همراه موسیقی، 
بــه صورت متحــرک و در ابعــاد مختلف به نمایش 
گذاشــته می شوند. نمایشگاه جدید »هاکنی« با عنوان 
»دیوید هاکنی: بزرگتر و نزدیکتر«  برگزار می شــود و 
بازدیدکنندگان از آن می توانند، به آثار مشــهور، کمتر 

دیده شــده و جدید این هنرمند ســفری داشته باشند. 
هاکنی  که اکنون ۸۵ ساله است، در سال ۲۰۱۸ به گرانترین 
هنرمند زنده جهان تبدیل شد چراکه تابلو نقاشی »پرتره 
هنرمند«)اســتخر و دو پیکره( به قیمت ۹۰.۳ میلیون 
دلار فروخته شــد. این هنرمنــد اخیرا از مجموعه ای 
از نقاشــی های دیجیتالی با موضوع گل رونمایی کرد.

این کارگردان ســال پیش اعلام کرد صنعت فیلم ژاپن 
نیازمند اصلاحات و تغییرات ســاختاری است.  او و 
۶ کارگردان دیگر با تشکیل گروهی با عنوان »انجمن 
داوطلبانه کارگران های سینما« تلاش دارند تا مشکلات 
این صنعت را برمبنای برنامه ای که فرانسه مدت هاست 

در پیش گرفته، حل کنند.

آیا لازم است این قدر سریال های طولانی بسازیم؟

ریتم کند؛ اتهام بسیاری از 
سریال های تلویزیونی

سامانه های وی اودی که این روزها، دوران شکوه خود ا تجربه می کنند، می بایست همپای نظم نوین جهانی
 این عرصه، به تعدد آثار کیفی توجه کرده و از تولید سریال های طولانی کنونی فاصله بگیرند.

»تار« جایزه اصلی کمرایمیج ۲۰۲۲ را برد
گروه فرهنگ و هنر-درام »تار« به کارگردانی تاد فیلد جایزه اصلی جشنواره سالانه کمرایمیج را برای فیلمبرداری فلوریان هوفمایستر دریافت کرد.

هیات داوران جشنواره کمرایمیج از داستان استادانه یک آهنگساز وسواسی با بازی کیت بلانشت در فیلم »تار« به وجد آمدند و با جایزه قورباغه طلایی 
خود به فیلمبردار این فیلم فولریان هوفمایستر از وی تجلیل کردند. قورباغه نقره ای و جایزه فیپرشی هم به فیلمبرداری مجلل و عجیب داریوش خنجی در 
فیلم »باردو« ساخته آلخاندرو ایناریتو که تصویرگر داستان سوررئال یک روزنامه نگار و فیلم ساز مکزیکی است، رسید. جایزه قورباغه برنز کمرایمیج هم 
به فیلم »زندگی« ساخته اولیور هامرانوس با فیلمبرداری جیمی دی.رامسی رسید که تصاویری نوستالژیک و فراگیر از داستان بیداری عمیق و شخصی یک 
کارمند دولتی را تصویر می کند. در مراسم پایانی این جشن سالانه حضار این جشنواره همچنین شاهد تجلیل از سارا گرین وود طراح تولید برای کارهای 
خلاقه انه اش در فیلم هایی چون »تاوان«، »آنا کارنینا« و »شــرلوک هولمز« با قورباغه طلایی بودند. با اهدای جوایز پس از یک هفته تجلیل از فیلمبرداری 
از ورای لنزهای عالی در تمام ژانرها و فیلم های متنوع، جشنواره کمرایمیج در شهر گوتیک تورون لهستان و پس از یک هفته سمینارهای مختلف درباره 
مسایل فنی و اجتماعی که سینماگران با آن روبه رو هستند، به کار خود خاتمه داد. در طول این هفته فیلمسازان، دانشجویان و روزنامه نگاران با انبوهی از 
نشست های کارگردان ها و مدیران ارشد سریال ها و آثار جدیدی چون »در جبهه غرب خبری نیست«، »امپراتوری نور«و »برفک سفید« روبه رو شدند. در 
بخش لهســتانی نیز »زنی روی پشــت بام« با فیلمبرداری آنا زبرونیک زایت به کارگردانی آنا جادووســکا درباره داستان بازنشسته ای که سعی می کند با یک 

سرقت همه چیز را به هم بزند، برای کار سنجیده دوربین هیات داوران را فریفته خود کرد.
»کش کش« فیلمی آلمانی-لبنانی-قطری درباره پرورش کبوتر روی پشت بامی در لبنان با فیلمبرداری یوناس اشنایدر و به کارگردانی لی نجار قورباغه 

طلایی فیلم بلند مستند را به خانه برد و قورباغه طلایی مستند کوتاه هم به فیلم »یک مقدار بنزین« ساخته جس کوهب با فیلمبرداری آدریک واتسون رسید.
در بخش رقابت سریال ها هم سریال کوتاه۴ قسمتی اچ بی او »لنداسکیپرز« با بازی اولیویا کولمن و دیوید تیولیس با فیلمبرداری اریک ویلسون 

و به کارگرداین ویل شــارپ جایزه برد. جایزه مخاطبان هم به »الویس« ســاخته باز لورمن اهدا شــد که فیلمبرداری اش با مندی واکر بود. امســال 
سی امین دوره جشنواره کمرایمیج برگزار شد.

»گیل دخت« سریالی عاشقانه  در دل تاریخ

بنابرایــن پلتفرم ها در یک تغییــر رویه ضروری، باید هم چنان کــه فرآیند عرضه خود 
را بــه نــرم جهانی نزدیــک کرده اند، فرم تولیداتی خود را که بســیار مهم اســت را نیز 
به سیســتم جهانی نزدیک کرده تا کنش بیشــتری در رقابت حرفه ای داشــته باشــند.

سه شنبه 1 آذر 1401 ، 27 ربیع الثانی 1444 ،22 نوامبر 2022، شماره 4089

هیروکازو کورئیدا با »هیولا« برمی گردد

نمایشگاه غوطه ورشدن در آثار »دیوید هاکنی«

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي
 باارزیابي کیفي فشرده ) یكپارچه (

شناسه:1414396 اداره کل تعاون کارورفاه اجتماعي استان هرمزگان

شماره 401/01
چاپ نوبت اول 

اداره کل تعاون کارورفاه اجتماعي استان هرمزگان به شماره ثبت 999وشناسه ملي 14003176795درنظرداردتامین اعتبارازمحل قانون اصلاح ماده 56قانون 
الحاقي1 برخي ازموادبه قانون بخشي ازمقررات مالي دولت انجام عملیات اجراي به شرح جدول ذیل راازطریق مناقصه عمومي یک مرحله اي باارزیابي کیفي فشرده 
سامانه تدارکات الكترونیكي دولت )ستاد( براساس مفاداسناداین مناقصه به متقاضیان وپیمانكاران واجدشرایط وداراي صلاحیت ورتبه معتبرواگذارنماید.کلیه 
مراحل مناقصه ازطریق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت به آدرس  www.satadiran.irانجام خواهدشد.تاریخ انتشاردرسامانه ستاد 1401/09/01مي باشد.

1-تاریخ انتشارآگهي روزنامه نوبت اول 1401/09/01 و نوبت  دوم درتاریخ 1401/09/02 مي باشد.
2-مهلت دریافت اسنادمناقصه ازروز دوشنبه تاریخ 1401/09/01 لغایت تاریخ 1401/09/15ازطریق سامانه ستاد

3-مهلت بارگذاري  اسنادمناقصه ازتاریخ 1401/09/15 لغایت تاریخ 1401/10/01 پیشنهادخودراازطریق سامانه مزبورتحویل نمایند.
4-زمان بازدیدازپروژه ازتاریخ 1401/09/01 لغایت  1401/09/15 تا پایان  وقت اداري بجزروزهاي تعطیل مي باشد.

5- زمان بازگشایي پیشنهادهاساعت10صبح روزشنبه 1401/10/03 به تاریخ   به آدرس بند)6(
6- آدرس مناقصه گزار : هرمزگان –بندرعباس –بلوارامام خمیني )ره (چهارراه رسالت ،اداره کل تعاون کارورفاه اجتماعي استان هرمزگان 

آدرس موردمناقصه :  انتهاي بلوارامام حسین – مجتمع ورزشي کارگران بندرعباس 
7-به پیشنهادهاي فاقدامضاء ،مشروط  ومخدوش مطلقا ترتیب اثرداده نخواهدشد.

8-سایراطلاعات وجزئیات مربوطه دراسنادمناقصه مندرج است .
9- سپرده شرکت درمناقصه به صورت  ضمانتنامه بانكي که به مدت 3ماه اعتبارازآخرین مهلت پیشنهاد،شرکت کننده طبق فرمت ضمیمه شده آیین نامه تضمین 
معاملات دولتي مصوب آذرماه 94 یاواریزنقدي به شماره شباي IR 760100004062044107685617 نزدبانک مرکزي به نام سپرده اداره کل تعاون کارورفاه 
اجتماعي به شناســه 929154062212345678912345678900 اانجام گیرد.)اصل فیش واریزي یاضمانتنامه بانكي را به دبیرخانه امورمالي درپاکت دربســته 

درزمان مقررتحویل نمایند.
                دبیرخانه کمیسیون معاملات   تلفن 076-33661763-65

علاقه مندان شرکت درمناقصه مي بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهي الكترونیكي )توکن (باشماره هاي زیرتماس حاصل نمایند.
تلفن تماس : 021-57895000

شماره موضوع مناقصهنام شهرستاننام استانردیف
مناقصه

مبلغ برآورد)ریال(
فهرست بها 1401

نوع اجراي 
كاروقرارداد

مبلغ تضمین 
)ریال (

حداقل ابنیه 
ورشته موردنیاز

شماره فراخوان 
سامانه ستاد

تكمیل استخر بندرعباس هرمزگان 1
سرپوشیده ورزشي 
كارگران بندرعباس 

شامل ابنیه ،
مكانیك

برق 

401/01

97
/8

19
/11

6/
95

سرجمع 6

4/
89

1/0
00

/00
0

یه 
ابن

 5
ل 

داق
ح

20
010

03
59

40
000

07

 ســازمان ســیمامنظر و فضای سبز شــهری در نظر دارد فراخوان عمومی یک 
مرحله ای مزایده عمومــی واگذاری محل نصب تابلوهای تبلیغاتی در محدوده 
فضای سبز شهری مناطق چهارگانه به شماره  5001004916000010را از طریق 

سامانه تدارکات الكترونیكی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشایی 
 پاکت¬ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الكترونیكی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان 

امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان:1401/09/01ساعت 12:00

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:1401/09/06ساعت :19:00
- مهلــت ارســال پیشــنهادات: 1401/09/01 ســاعت :8:00الــی 1401/09/16 

ساعت:19:00
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1401/09/19 ساعت 13:00

این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز استانها 
صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.

اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه : آزاد شــهر،خیابان شــهید تندگویان،کوچه 
ماندگاری 2 شماره: 19-07633753418

مزایده عمومی واگذاری محل نصب تابلوهای تبلیغاتی در محدوده 
فضای سبز شهری مناطق چهارگانه

شناسه : 1413560روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس


